

Kommuniké från extra bolagsstämma i Teneo AI AB

Teneo AI AB ("Teneo.ai" eller "Bolaget") har i dag, den 27 februari 2025, hållit en extra bolagsstämma varvid aktieägarna fattade följande beslut. Kallelsen till extra bolagsstämman och fullständiga förslag till beslut finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.teneo.ai/investors.

Riktad emission av aktier

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut om att genomföra en nyemission av aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemissionen innebär att aktiekapitalet ökar med högst 19 921 095,139176 kronor genom nyemission av högst 45 371 152 nya aktier. Rätt att teckna de nya aktierna ska tillkomma de investerare som deltagit i det accelererade book building-förfarande som letts av Pareto Securities AB och som gentemot Pareto Securities AB åtagit sig att teckna aktier i nyemissionen. Teckningskursen uppgår till 0,5 kronor per aktie.

Emissionsbemyndigande

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om ökning av Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier. Det totala antalet aktier som omfattas av sådana emissioner får motsvara sammanlagt högst 5 procent av aktierna i Bolaget, baserat på det sammanlagda antalet aktier i Bolaget vid tidpunkten då styrelsen först utnyttjar bemyndigandet.

För mer information vänligen kontakta:

Per Ottosson, CEO, Teneo.ai

Email: per.ottosson@teneo.ai

Om Teneo.ai

Teneo.ai (SSME: TENE0) ligger i framkant av AI-drivna automatiseringar för röst- och textbaserad kundservice. Vår Teneo-plattform utnyttjar avancerad banbrytande Konversations AI (Conversational AI), Generativ AI (Generative AI) och stora språkmodeller (Large Language Models) för att öka effektiviteten och förbättra kvaliteten i kundinteraktioner. Vi förenklar Voice AI-integration, vilket säkerställer en sömlös upplevelse som minskar missförstånd i automatiserade konversationer och maximerar värdet av befintliga teknikinvesteringar.

Våra innovativa lösningar hjälper företag att utöka sin kundbas, öka intäkterna och minska kundbortfallet, vilket möjliggör förverkligandet av konceptet Agentlöst kontakt-center (agentless contact center). Detta tillvägagångssätt levererar konkret avkastning på investeringar genom lägre kostnader då kontaktcenteragenter frigörs för att utföra uppgifter med högre värde, förbättrad kundnöjdhet (CSAT), lösningsfrekvens vid första anrop (FCR) och att helt automatisera samtalet.

Vi betjänar stolt globala organisationer som AT&T, HelloFresh, Swisscom och Telefónica. Teneo.ai har revolutionerat kundserviceautomatisering och automatiserar direkt upp till 40% av verksamheten och uppnår upp till 50% kostnadsbesparingar. Vår patenterade teknologi integreras smidigt med vilken Konversations AI och kontakt centerplattform som helst och stödjer både chatt- och röstapplikationer. Denna integration förbättrar kritiska mätetal som tillväxt, FCR, CSAT och Net Promoter Score (NPS), vilket säkerställer att våra kunder uppnår överlägsna resultat i sin kundservice.

Teneo.ai är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm med kortnamnet TENE0. Redeye är Bolagets Certified Adviser.

Besök <http://www.teneo.ai/investors> för mer information.